ART GmbH ■ Siessweg 19 ■ 72531 Hohenstein-Eglingen
6.5 Oberflächen und Volumina
Anlagenteil Einzelkomponente
Isolator Innenraum
2 Seitenwände
Boden
2 Frontscheiben
-------

Produktbezeichnung: Isolator für Personen-, Umgebungs- und Produktschutz
Seriennummer: 1527-14
Typenbezeichnung: PSI T 11.15 / NB
Kundenauftrag:
den einschlägigen Bestimmungen der nachfolgenden Richtlinien - einschließlich deren zum Zeitpunkt der
Erklärung geltenden Änderungen - entspricht.
Maschinenrichtlinie 2006/42/EG
EMV-Richtlinie 2004/108/EG
Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EG
Folgende harmonisierte Normen wurden angewandt:
EN 61000-6-4
VDE 0839-6-4:2011... Elektromagnetische.Verträglichkeit . .•
Fachgrundnorm Störaussendung -Teil 2: Industrie
EN 61000-6-2:2006 Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV)-
Teil 6 - Fachgrundnormen - Störfestigkeit - Industriebereich
EN 60204-1 :2011 Sicherheit von Maschinen - Elektrische Ausrüstung von Maschinen -
Teil 1: Allgemeine Anforderungen
EN ISO 12100:2011 Sicherheit von Maschinen Grundbegriffe
EN ISO 14121-1:2007 Sicherheit von Maschinen Leitsätze zur Risikobeurteilung
Folgende nationale oder internationale Normen (oder Teile/ Klauseln daraus) und Spezifikationen wurden angewandt:
VDI 2083 Blatt 1 - 3
DIN EN 1SO14644
BGV A3 (VBG 4)
EN 13032-1: 2004
Reinraum- und Messtechnik
Reinräume und zugehörige Reinraumbereiche
Elektrische Anlagen und Betriebsmittel
Licht und Beleuchtung
Bevollmächtigte Person für die Zusammenstellung der relevanten technischen Unterlagen:
Vor- und Zuname:
Anschrift:
Heinz Schenk
ART GmbH
Siessweg 19
72531 Hohenstein-Eglingen
Hohenstein-Eglingen, den ljf, {J � / {z
Ort/Datum schäftsführer)